
   

 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
2º QUADRIMESTRE/2012 

PERIODO: 01/05/2012 A 31/08/2012 
 

DESPESAS EMPENHADAS 
 
Despesas com Pessoal 136.131,46 
Obrigações Patronais (INSS) 32.671.51 
Diárias (Pessoal Civil) 26.480,00 
Material de Consumo 1.992,90 
Outros Ser. Terceiros - Pessoa Física 0,00 
Outros Ser. Terceiros Pessoa Jurídica 26.837.92 
Equipamentos e Material Permanente 1.349,00 
TOTAL 225.462,79 

 
RESUMO 

 
REPASSE DO EXECUTIVO 225.000,00 
DESPESAS PAGA QUADRIMESTRE 225.462,79 
SALDO BANCARIO 123,49 
DESPESAS A PAGAR 0,00 

 
ORÇAMENTO 2012  
SUPLEMENTAÇÃO 

DESPESAS  
JANEIRO/ABRIL 

DESPESAS 
MAIO/AGOSTO 

SALDO 

540.000,00 
+ 61.790,00 
601.790,00 

 
 

207.243,72 

 
 

225.462,79 

 
 

169.092,49 
 
 


